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Utdanningsdirektoratet
ATT: Christina M. Grønli

Det vises til Utdanningsdirektoratets vedtak av 22.01.2016, samt innvilgelse av utsatt klagefrist.

På vegne av søker påklager direktoratets vedtak. Man er innforstått med at det ikke kan være tale 
om oppstart høst 2016 dersom vår klient vinner frem med klagen, men en tar da sikte på oppstart fra høst 
2017.

Klagen er basert på at premissene for fylkeskommunens uttalelse i saken, og
dermed grunnlaget for Utdanningsdirektoratets avslag, var feilaktige. 

I søknaden fremholdt vår klient at søkningen til VG1 Bygg- og Anleggsteknikk i Hordaland i 2015 for
første gang på flere år økte med ca. 20 prosent i forhold til søkertallet året før, og
at det med bakgrunn i utviklingen i oljerelatert industri måtte forventes en fortsatt
vekst i søkertallet til bygg- og anlegg i 2016. Det viser seg nå at antallet søkere har
økt fra 455 i 2015 til 533 i 2016, det vil si en ytterligere økning på 17 prosent.
Antallet plasser på VG1 Bygg- og Anleggsteknikk i de videregående skolene i
Hordaland i 2016 er 472, hvilket betyr at 61 elever ikke vil bli tildelt skoleplass til
sitt primære søknadsvalg, og Hordaland Fylkeskommune sitt premiss de facto er
feil. 

En friskole slik vår klient  har søkt om vil således ikke bare bidra, men
være nødvendig for å avhjelpe kapasitetsmangelen i den offentlige skolen, og bli
et verdifullt supplement til denne.

I tillegg er det slik at strukturen for fagopplæringen innen yrkesfag er på høring, og
det ligger an til endringer fra 2017, med innføring av særløp for byggfagene etter
VG1, gjeldende fra og med skoleåret 2017 – 2018. YBA vil bli tilpasset denne
endringen, spesielt for å ivareta behovet for vekst, både kvantitativt og kvalitativt,
når det gjelder utdanning i betongfaget, og mulighet for vekslingsløp.

Avslaget er også begrunnet med at friskolens opplegg og konsept ikke  var spesielt nok.
Dette en klager uenig i. Skolen skal drives av bransjen selv – skiller seg dermed fra all annen 
yrkesfagutdanning.
Nærheten til, og kontakten med, bransjen og EBAs medlemsbedrifter vil gi elevene en unik innsikt
Både i faget og bransjen.

EBAs årsmelding vedlegges for å beskrive det omfattende arbeid som gjøres innen dette feltet.

Det reageres også på at avslaget også var basert på utformingen av reglementet for skolen. 
Dette ble utformet etter konsultasjonsrunde mellom undertegnede og saksbehandler Grønli, og 
kommentarene fra direktoratet ble lojalt søkt etterkommet. Videre ble det herfra opplyst at om en 
fortsatt mente noe måtte endres, så var det bare å ta kontakt. Dette skjedde ikke. Da fremstår det
som lite forsvarlig saksbehandling at dette trekkes frem som del av begrunnelsen for avslaget.
Har direktoratet oppfatninger om utforming, så må en også klare å kommunisere dette tydelig.
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Det vil komme et supplerende støtteskriv til klagen like over påske. 

Det vises ellers til oversikt over ansatte bakerst i EBAs årsmelding, der Hans Martin Moxnes er oppført.  
Datteren til direktør Skarheim jobbet I EBA i sommer, og er Moxnes sin stedatter. Det bes  
for god ordens skyld om at habilitet vurderes på dette grunnlag. 

Direktoratet bes omgjøre eget vedtak og innvilge søknaden. I motsatt fall bes saken 
ekspedert til departementet for klagesaksbehandling.

Mottak av klagen bes bekreftet.

Med vennlig hilsen/Yours sincerely
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